sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 007/2021-PE-008/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços
nº. 007/2021-PE-008/2021, com a empresa IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
EIRELI ME, CNPJ n° 36.685.847/0001-02, vencedora do item 11, pelo valor total estimado de
R$ 3.088,50 (três mil, oitenta e oito reais e cinquenta centavos), para o Registro de Preços,
objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos de uso hospitalar elencados no grupo de
soluções, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura.
As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício
de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 30 de junho de 2021. Assina pela empresa, Betânia Barreto dos
Santos e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F1C8518F5015A0827CBB706E8418948

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim